Date d’ouverture des plis : le 29 juillet 2025

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Onze (11)

Nom de l’Attributaire : IRAF, dont l’adresse : Abidjan, Riviera M’Pouto, BP 11078
Abidjan- Côte-d’Ivoire

Montant de l’offre retenu hors taxes : Un million cent cinquante-sept mille trois cent
quarante-six dollars et zéro neuf (1 157 346,09
USD) Dollars US

Délai d’exécution : Trente (30) mois

Source de financement : Budget État

Nouakchott, le 23 janvier 2026

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 du Code des
Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends